33 FACTURA ELECTRÓN 16480 2024-11-15 3 CORRIGE VALORES DESCUENTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$246.506
$0
$46.836
$

$293.342

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS